
 

  
 

 

 

LATVIJAS ČEMPIONĀTS UN FREKO KAUSA IZCĪŅA RALLIJA SUPERSPRINTĀ 

4.posms 

Standarta un sporta automašīnām 

“Vasara” 

Jelgava, sporta un atpūtas komplekss “Rullītis”,     26.07.2014. 

 
DALĪBNIEKA REĢISTRĀCIJAS PIETEIKUMS 

 

 

STARTA NUMURS___________                                                              KLASE __________________ 

Vadītājs: Automašīna: 

Uzvārds______________________________ 

Vārds    ______________________________ 

Marka,modelis            ___________________ 

                                    ___________________ 

Personas kods        ____________________ Reģistr.Nr.                  ___________________ 

Vadītāja apliec.Nr.____________________ Reģistr.apl.Nr.            ___________________ 

Licences Nr.          ____________________ Riepas                         ___________________ 

  

Adrese,tālrunis      ____________________ Dalībnieku skaits ar šo a/m (Vārds, Uzvārds) 

____________________________________ 

____________________________________ 

____________________________________ 

___________________________________ ____________________________________ 

 

______________________________________ 

 

 
Parakstot šo pieteikumu sacensībām apliecinu, ka: 

1. Pilnībā apzinos jebkura veida risku, kas saistīti ar sacensībām, tai skaitā, piedalīšanos tajās, iestāšanās 

iespējamību. 

2. Esmu personiski atbildīgs par augstāk minētajiem riskiem. 

3. Apzinos, ka esmu personiski atbildīgs par jebkuru kaitējumu, ko tieši vai netieši saistībā ar sacensībām esmu 

nodarījis savai mantai, dzīvībai, veselībai vai fiziskajam stāvoklim, kā arī trešo personu, t.sk. sacensību 

apmeklētāju, mantai, dzīvībai, veselībai vai fiziskajam stāvoklim.   

4. Esmu pilnībā iepazinies un piekrītu sacensību nolikumam un tā pielikumiem, kā arī iepazinies ar LAF 

Nacionālo sporta kodeksu. Apliecinu, ka minētie normatīvi man ir saistoši, tos ievērošu un nepārkāpšu. 

Apzinos, ka minēto normatīvu nezināšana neatbrīvo mani no atbildības. 

5. Personiskā autovadītāja pieredze, kā arī veselības stāvoklis pieļauj piedalīties sacensībās. 

 

 

Datums__________________________                 Paraksts_________________________ 

                   

 


